
河南邮政大厦裙楼一期电梯零部件更换维修项目中标结果公告

公诚管理咨询有限公司受中国邮政集团有限公司河南省分公司的委托，就河南邮政大厦

裙楼一期电梯零部件更换维修项目进行国内公开招标。现将招标事宜公告如下：

一、招标概况

1.1 项目名称：河南邮政大厦裙楼一期电梯零部件更换维修项目

1.2 项目编号：03-06-04A-2024-D-E20147

1.3 采购内容：邮政大厦裙楼扶梯 19台、直梯 6台共计 25台电梯的零部件维修更换所

涉及到的运输、包装、二次搬运、安装（含施工协调配合）、完工调试、验收、培训、质保

期内服务、及施工中安全等全部内容。

1.4 标段划分：本项目不划分标段。

1.5 资金来源：自筹资金。

1.6 工期要求（含设备交货期）：招标人下达开工通知之日起 45 日历天。

1.7 质量要求：满足招标人要求。

1.8 交货地点：甲方指定地点。

1.9 中标人数量：1名中标人。

二、开评标日期及地点：

开评标日期：2024年 9月 20日

开评标地点：河南省郑州市金水区鑫苑路 26号阳光大厦 9F多功能会议室

三、中标人信息公示如下：

中标人：河南大德机电设备有限公司

四、联系方式：

招标人：中国邮政集团有限公司河南省分公司

代理机构：公诚管理咨询有限公司

联 系 人：高先生

联系电话：13526630671

电子邮箱：13526630671@139.com

联 系 人：毛先生

联系电话：18300691161

电子邮箱：18300691161@139.com

mailto:18300691161@139.com


地址：河南省郑州市金水区鑫苑路 26号阳光大厦 9F

                                                     公诚管理咨询有限公司

                                                        2024年 10月 10日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T09:44:31+0800
	BJ
	ePolicy




